ويوســف ديــاب قــدوم ونائــل إبراهيــم العــي مــن غزة دوار أنصار شــارع القدس 

مؤسسة محمد عادل بسيسو للمحاماة هاتف محمول رقم 0599329595 
المســتدعى ضــده: رامــي ســامة رمضــان الــزرد مــن غــزة شــارع الوحــدة بجــوار 

محطة أبو عاصي للبترول 
نوع الدعوى: رجوع بقيمة تعويض

قيمة الدعوى: )4666 شيكل( أربعة آلاف وستمائة وستة وستون شيكل
مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل

في الطلب المدني رقم 2522 / 2023
في الدعوى المدنية رقم 744 / 2023

المســتدعية  ان  بمــا  أعــاه  المذكــور  عليــه  المدعــى  ضــده  المســتدعى  الى 
المذكــورة أعــاه قــد أقامــت عليك الدعوى المدنية رقم 744 / 2023 ونوعها

[...]

زهر طافش- غزة مفترق فلسطين )مسافرين خارج الباد(
المســتدعى ضدهم/ 1. منى ســعيد عوض أبو النور- غزة شــارع المخابرات 
خلــف مكتبــة الأندلــس 2.مهــا ســعيد عــوض أبــو النــور- غــزة شــارع المخابرات 

خلف مكتبة الأندلس 
نوع الدعوى: حقوق مالية )أجرة متأخرة(

قيمة الدعوى: )4500( أربعة آلاف وخمسمائة دينار أردني
مذكرة حضور بالنشر المستبدل

في القضية رقم 1147 / 2022
في الطلب رقم 2537 / 2023

إلى المســتدعى ضدهــم بمــا أن المســتدعي المذكــور قــد تقــدم لدى محكمة 
صلح غزة بالقضية المرقومة أعاه وموضوعها "حقوق مالية – أجرة متأخرة" 
اســتناداً إلى مــا يدعيــه في لائحــة دعــواه ونظــراً لأنكــم خــارج البــاد وحســب